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ACTA DEFINITIVA DO PROCESO DE SELECCION DUNHA PRAZA DE ADMINISTRATIVO/ADO
PRO_GRAM_A DE EMPREGO DENOMINADO “ViA DA PRATAII”
PROMOVIDO POLO CONCELLO DE SAN CRISTOVO:DE CEA.

Reunidos no edificio multiusos do Concello de San Cristovo de Cea (Ourense), @s 12:00 horas
do dia 15 de setembro de 2022, os integrantes do Tribunal cualificador, que se constitie previo a
realizacién da primelira proba, para cubrir unha (1) praza-de ADMINISTRATIVO do programa de emprego
denominado “Via da Prata {I”:

Presidenta: M2, Concepcion Fernédndez-Novoa Valladares.
Secretario: Oscar Vazquez Rodriguez.

Vogais

Me, Carmen Garcia Pérez.

Beatriz Pérez Pérez.

Ana M2, Antunez Pérez

Constituido debidamente o Tribunal, procedese a aprobar a puntuacién final do proceso, que
resulta ser:
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Falcén Belmonte Raul
Fernandez Alvarez Soledad
Fernandez Séqueiros Susana
Gomez Sanchez Maria del Pilar
Otero Barroso Yolanda

Pérez Salcedo Maria del Mar
Riveiro Francisco Veronica
Salve Gomez Ana Belén

3,80
6,50
4,50
4,80
4,00
5,00
4,80
4,00

Como conclusién, o Tribunal Calificador propén como persoa. seleccionada para o posto de
Administrativo-a aspirante:

1. SOLEDAD FERNANDEZ ALVAREZ.

Concltie a sesién as 11:0p h, asinando a preste acta.




